Tag 2

5.-2.5. CIKIASSIK 201

Durchfahrtskontrollen

Stnr:
Stnr:
Stnr:
Stnr:
Stnr:
Stnr:

Stnr:

Stnr:

Stnr:

Stnr:

Stnr:

78
100
148
48
78
100

73

115

127

131

146

—  Stempel Rimmele fehlt - 300 Punkte
—  Stempel Wolfegg fehlt - 300 Punkte
—  Stempel Wolfegg & Rimmele fehlt - 600 Punkte
—  Stempel Sonthofen & Burgenwelt fehlt — 600 Punkte
—  Stempel Sonthofen & Burgenwelt fehlt — 600 Punkte
—  Stempel Burgenwelt fehlt - 300 Punkte

—  Stempel Weiler-Simmerberg, Nepomukkapelle
und Festspielhaus fehlt - 900 Punkte

—  Stempel Nepomukkapelle
und Festspielhaus fehlt — 600 Punkte

— 4 Stempel fehlen - 1200 Punkte

—  Stempel Nepomukkapelle
und Festspielhaus fehlt - 600 Punkte

—  Stempel Nepomukkapelle
und Festspielhaus fehlt - 600 Punkte
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Geheime Durchfahrtskontrolle

1.5, CKIASSIK 2018

Stnr: 3, 8, 10, 13, 19, 27, 29, 43, 48, 64, 78, 86, 91,

102, 105, 100, 111, 115, 123, 127, 138, 146,

149, 150, 151, 156, 157, 165, 170, 180,

181,183

- 300 Punkte

Fahrzeugtausch
Stnr: 25 — 222 Punkte
Stnr: 31 — 222 Punkte
Stnr: 98 — 222 Punkte
Stnr: 122 — 222 Punkte
Stnr: 140 - 222 Punkte
Stnr: 148 - 222 Punkte
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Korvrosshuine
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5.-2.5. CKIASSIK 2018

Verwendung nicht erlaubter Hilfsmittel
in der Sanduhrwertung

Stnr:

66

Anhalten in der WP

2000 Punkte

Stnr:

Stnr:
Stnr:
Stnr:
Stnr:
Stnr:
Stnr:

Stnr:

41

40
71
89
136
146
177

131

&
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WP 7

WP 8
WP 8
WP 8
WP 8
WP 8
WP 8

WP 9

WREDESTEIN

SONAX'

200 Punkte

200 Punkte
200 Punkte
200 Punkte
200 Punkte
200 Punkte
200 Punkte

200 Punkte

M wiirttembergische

Der Fels in der Brandung.

Korvrosshuine
Bregens



